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於 2011 年 4 月 29 日舉行之 
股東週年大會投票表決結果 

 

本公司董事會欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之所有決議案已以投票表決方式獲得通

過。 

 

澳門博彩控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈，於 2011 年 

4 月 29 日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上以投票表決方式通過載列於日期

為 2011 年 3 月 25 日之股東週年大會通告內之所有決議案（「各決議案」）。 

 

在表決各決議案前，本公司執行董事兼行政總裁蘇樹輝博士獲本公司股東以投票表決方

式選為股東週年大會主席，投票結果為 3,709,414,927 股(99.999973%)贊成動議及 1,000 股

(0.000027%)反對動議。 

 

各決議案之贊成及反對股數及百分比載列如下： 

 

票數 (%) 
普通決議案 

贊成 反對 

省覽及通過本公司及其附屬公司截至 2010 年

12 月 31 日止年度經審核財務報表、董事報告書

及核數師報告。 

4,744,603,764 
(99.996628%) 

160,000 
(0.003372%) 

1. 

由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
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票數 (%) 
普通決議案 

贊成 反對 

向本公司之股東宣派截至 2010 年 12 月 31 日止

年度之末期股息每股普通股 30 港仙。 

4,756,143,030 
(99.999874%) 

6,000 
(0.000126%) 

2. 

由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
3. (i) 重選蘇樹輝博士出任執行董事。 4,664,807,223 

(98.079501%) 
91,341,807 

(1.920499%) 
 由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
 (ii) 重選官樂怡大律師出任執行董事。 4,738,850,761  

(99.636297%) 
17,298,269  

(0.363703%) 
 由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
 (iii) 重選梁安琪女士出任執行董事。 4,656,302,223 

(97.900680%) 
99,846,807 

(2.099320%) 
 由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
 (iv) 重選拿督鄭裕彤博士出任非執行董事。 4,262,293,616 

(89.602840%) 
494,579,714 

(10.397160%) 
 由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
 (v) 重選霍震霆先生出任執行董事。 4,735,883,761 

(99.573914%) 
20,265,269 

(0.426086%) 
 由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 

授權本公司董事會釐定本公司各董事之薪酬。 4,755,712,764 
(99.994407%) 

266,000 
(0.005593%) 

4. 

由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
重新委任執業會計師德勤關黃陳方會計師行及

屈洪疇會計師事務所有限公司為本公司之聯席

核數師及授權本公司董事會釐定其薪酬。 

4,733,444,232 
(99.583028%) 

19,819,798 
(0.416972%) 

5. 

由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
向本公司董事授出無條件授權以本公司日期為

2011 年 3 月 25 日之通函所載之形式購回本公司

股份。 

4,755,954,030 
(99.995900%) 

195,000 
(0.004100%) 

6. 

由於逾 50%票數贊成此決議案，故此決議案以普通決議案方式獲正式通過。 
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賦予持有人權利出席股東週年大會並就投票贊成或反對各決議案之股份共有

5,511,339,293 股。股東就任何決議案於股東週年大會投票並不受任何限制。 
 
本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會點票之監察員。 
 

承董事會命 
澳門博彩控股有限公司

公司秘書 
郭淑莊 

 
 
 
香港，2011 年 4 月 29 日 
 
於本公告日期，本公司執行董事為何鴻燊博士、蘇樹輝博士、吳志誠先生、官樂怡大律師、
梁安琪女士、岑康權先生及霍震霆先生，本公司非執行董事為拿督鄭裕彤博士，及本公司 
獨立非執行董事為周德熙先生、藍鴻震先生、石禮謙先生及謝孝衍先生。 
 


